EXPOSITIO TEXTUS

948

DISTINCTIO XXX

<i>Si melius est diligere inimicos quam amicos</i>	950
--	-----

Divisio Textus.

951

I. <i>Utrum omnes teneantur ad diligendos inimicos</i>	952
II. <i>Utrum omnes teneantur ad ostendendum signa amicitiae inimicis</i>	955
III. <i>Utrum majoris meriti sit diligere inimicum quam amicum</i>	957
IV. <i>Utrum diligere proximum sit magis meritorium quam diligere Deum</i>	960
V. <i>Utrum meritum consistat in caritate principaliter</i>	963

EXPOSITIO TEXTUS

965

DISTINCTIO XXXI

Si caritas semel habita amittatur	966
Determinatio auctoritatum predictarum.....	967
Quare fides, spes et scientia dicuntur evacuari et non cari- tas, cum et ea ex parte sit.....	967
Si Christus ordinem caritatis prædictum servaverit	968

DIVISIO TEXTUS	968
----------------	-----

Quæstio I**DE EVACUATIONE CARITATIS PER PECCATUM**

I. <i>Utrum habens caritatem possit eam amittere.</i>	969
II. <i>Utrum aliquis possit de libro vitae deleri.</i>	
1. — An liber vitae sit aliquid creatum (Obj. 1-3)	973
An sit proprium Filii (Obj. 4). An sit Spiritus sanctus (Obj. 5).	
2. — An liber vitae sit respectu Dei (Obj. 1-2).....	974
An sit omnium creaturarum (Obj. 3-4). An sit etiam de malis (Obj. 5-6).	
3. — An aliquid quod sit ibi scriptum debeat dici inde deleri.....	975
III. <i>Utrum quælibet caritas possit resistere cuilibet tenta- tioni</i>	978
IV. <i>De quantitate caritatis in resurgente.</i>	
1. — An homo semper in minori caritate resurgat	980
2. — An semper resurgat in majori.....	981
3. — An ad minus semper sit æqualis	986

Quæstio II**DE EVACUATIONE CARITATIS PER GLORIAM**

I. <i>Utrum fides et spes evacuentur gloria adveniente</i>	985
1. — An fides evacuetur.....	985
2. — An etiam spes evacuetur.....	985
2. — An aliquid de substantia habitus fidei et spei remaneat idem numero.....	986
II. <i>Utrum caritas viae evacuetur</i>	990
III. <i>Utrum ordo caritatis.</i>	
1. — An ordo dilectionis qui modo est, non fuerit in Christo nec in sanctis qui sunt in patria, quan- tum ad dilectionem inimicorum	991

INDEX**1347**

2. — An in eis sit ordo caritatis quantum ad se et pro- ximum, et propinquos et extraneos.....	992
3. — Quæritur quem Christus plus dilexerit, utrum Pe- trum vel Joannem.....	992
IV. <i>Utrum scientia quam modo habemus, totaliter tolletur</i>	995
EXPOSITIO TEXTUS	998

DISTINCTIO XXXII

De caritate Dei	999
Quomodo Deus dicitur magis diligere vel minus hunc vel illum	999
Quod duobus modis inspicienda est dilectio Dei	1000
Si quis magis vel minus diligatur a Deo uno tempore quam alio	1000
Si Deus ab æterno dilexit reprobos.....	1000